
 

    
    
    
    
    

 

 
 
 
TECHNICKÝ LIST 
 
 
 

JMC Sprej na řetězy 
– špičkový syntetický – 

 
 
 
Oblast použití: 
Sprej JMC na motocyklové řetězy je průhledný mazací a protikorozní prostředek pro hnací 
řetězy jednostopých vozidel všeho druhu, zejména pro motocyklové řetězy s vysokými 
obvodovými rychlostmi. 
 
Popis a vlastnosti: 
Sprej JMC na motocyklové řetězy proniká díky své nízké viskozitě a dobré smáčivosti na 
všechna mazaná místa. Po odpaření rozpouštědla zůstane průhledný mazací film, který je 
odolný proti odmrštění a tlaku a odolává vodě. Speciální přísady zmenšují tření a 
opotřebení. Korozi je spolehlivě zabráněno. Sprej JMC na motocyklové řetězy je kompatibilní 
pro O-kroužky, X-kroužky a Z-kroužky. 
 
Použití: 
Sprej JMC na motocyklové řetězy dobře protřepejte. Řetěz pečlivě očistěte snadno těkavým 
rozpouštědlem (např. čističem brzd) a osušte. Nepoužívejte žádný čistič zastudena! Řetěz za 
pomalého otáčení zadním kolem tence a rovnoměrně postříkejte. V závislosti na okolní 
teplotě počkejte 10–30 minut, než uvedete řetěz do provozu. Čištění a mazání řetězu by se 
mělo provádět v intervalech doporučených výrobcem vozidla. 
 
Pozor: 

Sprej JMC na motocyklové řetězy nestříkejte na pneumatiky. 
 
Technická data: 
Hustota při 20 °C:  0,795 g/cm³ 
 
Upozornění: 
Dbejte pokynů uvedených na obalu a v bezpečnostním listu. 
 
Údaje obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich poznatků a očekávání. 
Odpovídají našim nejlepším vědomostem a jsou určeny pro poradenství našim zákazníkům. 
Je třeba dbát ochranných práv třetích osob. Informace nenahrazují v konkrétních 
jednotlivých případech žádné předběžné zkoušky. 
 
 
 
 
 
9/2017 


